
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 144

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 17 lipca 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia zakładów poprawczych i schronisk dla nieletnich

	 Na podstawie art. 343 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. o wspieraniu i resocjalizacji nieletnich (Dz. U. z 2024 r. poz. 978 i 1228) 
zarządza się, co następuje:

	 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 11 kwietnia 2023 r. w sprawie utworzenia zakładów poprawczych i schronisk  
dla nieletnich (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 108 i 156) wprowadza się następujące zmiany:
	   1) w § 1:
	     a) uchyla się pkt 1a,
	     b) dodaje się pkt 1b w brzmieniu:
	       „1b) �otwarty Zakład Poprawczy w Gdańsku-Oliwie, ul. Polanki 122, 80-308 Gdańsk-Oliwa, województwo pomorskie, z limitem 

12 miejsc dla chłopców;”,
	     c) w pkt 2:
	       – lit. c otrzymuje brzmienie:
	         „c) �Zakład Poprawczy w Gdańsku-Oliwie, ul. Polanki 122, 80-308 Gdańsk-Oliwa, województwo pomorskie, z limitem 20 miejsc 

dla chłopców,”,
	       – uchyla się lit. e,
	       – uchyla się lit. g-i,
	     d) w pkt 4 uchyla się lit. b,
	   2) w § 2 w pkt 1 uchyla się li. c.

	 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z wyjątkiem § 1 pkt 1 lit. a, lit. c tiret trzecie w zakresie 
lit. h oraz lit. d, które wchodzą w życie z dniem 1 września 2025 r.

									         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

									           Adam Bodnar


		2025-07-17T19:46:56+0200
	Marta Emilia Kubalewska




